[image: image1.png]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ШУШЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
29.03.2019                                        пгт Шушенское                                          № 15-о
О созыве внеочередной сессии Шушенского районного Совета депутатов

В соответствии со статьями 23, 26 Устава Шушенского района Красноярского края,  Регламентом Шушенского районного Совета депутатов, утвержденным решением Шушенского районного Совета депутатов от 11.06.2015 № 607-вн/н (в ред. от 13.04.2018 № 247-19/н)
РАСПОРЯЖАЮСЬ:
         1. Созвать внеочередную сессию Шушенского районного Совета депутатов на 05 апреля 2019 года.
2. Внести в повестку дня на рассмотрение внеочередной сессии следующий  вопрос:
2.1. О досрочном прекращении полномочий депутата Шушенского районного Совета депутатов 5 созыва Черкасова А.Б.

Докладчик: Сасин Петр Сергеевич, председатель Шушенского районного Совета депутатов.
         3. Считать ответственным за подготовку вопроса, включенного в повестку дня внеочередной сессии районного Совета депутатов, председателя постоянной комиссии Свинцова П.В.
        4. Председателю постоянной комиссии Свинцову П.В. 05 апреля 2019 года, провести заседание постоянной комиссии по законности, правопорядку, защите прав граждан, местному самоуправлению для рассмотрения вопроса,  включенного  в повестку дня внеочередной сессии районного Совета депутатов.
        5. Определить время и место проведения заседания внеочередной сессии Шушенского районного Совета депутатов:  05 апреля 2019 года  в  10 часов 00 минут в зале заседаний Шушенского районного Совета депутатов по адресу: Красноярский край, Шушенский район, пгт Шушенское, ул. Ленина, 64 (1 этаж).

       6. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

       7. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Шушенского

районного Совета депутатов                                                            П.С. Сасин